
РАНЖИРОВАННЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ ПО ПРОГРАММАМ ОРДИНАТУРЫ 

НА МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

Специальность 31.08.02 Анестезиология-реаниматология  

Количество мест – 3 

№ 

п/п 
ФИО поступающего 

Баллы  

за  ИД 

Баллы  

за ВИ 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Согласие на 

зачисление 
Статус  

1.  Гиляжева Анастасия Вячеславовна 120 100 220   

2.  Сусикова Юлия Сергеевна 65 100 165 подано  

3.  Князева Анастасия Дмитриевна 70 93 163   

4.  Салихов Масуд Резванович 60 96 156   

5.  Киселева Лилия Сергеевна 45 100 145   

6.  Мищенков Владислав Валерьевич 45 100 145   

7.  Шурко Мария Юрьевна 45 96 141   

8.  Миненков Никита Владимирович 40 96 136   

9.  Балтыков Байир Станиславович 20 98 118   

10.  Ничепоренко Владимир Олегович 15 100 115   

11.  Сулейманов Рустам Айратович 15 100 115   

12.  Ким Дмитрий Аркадьевич 0 98 98   

13.  Ворожбит Роман Анатольевич 0 96 96 отозвано  
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 

Специальность 31.08.07 Патологическая анатомия  

Количество мест – 4  

№ 

п/п 
ФИО поступающего 

Баллы  

за  ИД 

Баллы  

за ВИ 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Согласие на 

зачисление 
Статус  

1.  Шестакова Анна Дмитриевна 75 98 173   

2.  Тагирова Лия Маратовна 75 96 171   

3.  Чиркова Виктория Александровна 65 86 151 отозвано  

4.  Галичина Вероника Андреевна 40 98 138   

5.  Шпомер Анна Андреевна 20 100 120   

6.  Гилёва Екатерина Александровна 15 93 108   

7.  Либеров Кирилл Андреевич 0 100 100   

8.  Синенко Надежда Романовна 0 96 96   

9.  Хаецкая Мария Александровна 0 96 96   

10.  Воробьева Татьяна Алексеевна 5 91 96   

11.  Родина Алена Алексеевна 0 90 90 подано  

12.  Оганян Эдгар Ервандович 0 80 80   
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 



Специальность 31.08.09 Рентгенология  

Количество мест – 3  

№ 

п/п 
ФИО поступающего 

Баллы  

за  ИД 

Баллы  

за ВИ 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Согласие на 

зачисление 
Статус  

1.  Гильфанова Регина Рамузовна 90 100 190   

2.  Тагирова Лия Маратовна 75 96 171   

3.  Зубкова Александра Алексеевна 70 98 168 отозвано  

4.  Камсулин Никита Владиславович 55 75 130   

5.  Луненкова Елизавета Олеговна 15 100 115 подано  

6.  Алекян Мариам Гарниковна 15 100 115   

7.  Шевченко Евгений Олегович 0 100 100   

8.  Гилёва Екатерина Александровна 15 93 108   

9.  Благова Арина Андреевна 15 91 106   

10.  Панина Дарья Алексеевна  5 96 101   

11.  Корякова Юлия Александровна 0 98 98   

12.  Меджидова Айнур Аловсатовна 0 96 96   
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 

Специальность 31.08.11 Ультразвуковая диагностика   

Количество мест – 3 

№ 

п/п 
ФИО поступающего 

Баллы  

за  ИД 

Баллы  

за ВИ 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Согласие на 

зачисление 
Статус  

1.  Лин Дарья Игоревна 40 96 136   

2.  Алекян Мариам Гарниковна 15 100 115   

3.  Бондарчук Яна Игоревна 15 100 115   

4.  Панина Дарья Алексеевна  5 96 101 подано  

5.  Шевченко Евгений Олегович 0 100 100   

6.  Худиева Айна Ягуб-кызы 0 100 100   

7.  Корякова Юлия Александровна 0 98 98   

8.  Меджидова Айнур Аловсатовна 0 96 96   
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Специальность 31.08.14 Детская онкология   

Количество мест – 3  

№ 

п/п 
ФИО поступающего 

Баллы  

за  ИД 

Баллы  

за ВИ 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Согласие на 

зачисление 
Статус  

1.  Захарченко Иван Сергеевич 120 100 220   

2.  Мишукова Татьяна Александровна 90 98 188   

3.  Сахаутдинов Газиз Асхальевич 70 95 165 отозвано  

4.  Деханова Ксения Викторовна 20 100 120   

5.  Юдинцева Олеся Сергеевна  20 100 120   

6.  Бабкина Анна Андреевна 5 100 105   

7.  Башкова Мария Олеговна 5 90 95   

8.  Семенова Юлия Константиновна  0 90 90 подано  

9.  Агакишизаде Нармин Эльтон кызы 0 88 88   
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 

 

 

 

Специальность 31.08.70 Эндоскопия   

Количество мест – 1  

№ 

п/п 
ФИО поступающего 

Баллы  

за  ИД 

Баллы  

за ВИ 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Согласие на 

зачисление 
Статус  

1.  Андриевских Егор Андреевич 70 98 168   

2.  Хасуева Аминат Бекхановна 65 90 155   

3.  Ничепоренко Владимир Олегович 15 100 115   

4.  Евстигнеев Роман Викторович 15 96 111 подано  

5.  Желонкина Эвелина Дмитриевна 35 73 108   

6.  Исаев Батыр Нежвединович 15 88 103   

7.  Смирнова Анастасия Вячеславовна 15 81 96 подано  

8.  Родина Алена Алексеевна 0 90 90   
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания 

 

 

 

 



 

Специальность 31.08.57 Онкология   

Количество мест – 25  

№ 

п/п 
ФИО поступающего 

Баллы  

за  ИД 

Баллы  

за ВИ 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Согласие на 

зачисление 
Статус  

1.  Кыркунов Александр Витальевич 230 96 326 подано  

2.  Семенихин Дмитрий Денисович 135 90 225   

3.  Захарченко Иван Сергеевич 120 100 220   

4.  Михеев Дмитрий Владимирович 130 83 213 подано  

5.  Чиж Григорий Алексеевич 110 96 206   

6.  Чаннов Валентин Сергеевич 100 100 200   

7.  Мусаелян Арам Ашотович 100 100 200   

8.  Воропаева Марина Валерьевна 100 96 196   

9.  Мишукова Татьяна Александровна 90 98 188   

10.  Касенова Белла Жангильдиевна 100 86 186   

11.  
Хуснутдинов Шамиль 

Абдулбариевич 
100 

81 
181   

12.  Абдуллаева Шейда Раджабали кызы 80 100 180   

13.  Мортада Махмуд Мустафа 85 95 180 подано  

14.  Котикова Маретта Алихановна 75 100 175   

15.  Елхова Светлана Сергеевна 75 98 173   

16.  Крыгина Анастасия Владимировна 75 98 173 подано  

17.  Кузнецова Олеся Алексеевна 75 96 171   

18.  Андриевских Егор Андреевич 70 98 168 подано  

19.  Усманов Назиф Фаязович 70 98 168   

20.  Амиров Николай 75 93 168 подано  

21.  Сахаутдинов Газиз Асхальевич 70 95 165   

22.  Князева Анастасия Дмитриевна 70 93 163   

23.  Смирнова Анастасия Сергеевна 60 98 158   

24.  Салихов Масуд Резванович 60 96 156 подано  

25.  Гукова Виктория Владимировна 55 100 155 подано  

26.  Чиркова Виктория Александровна 65 86 151 подано  

27.  Василенко Виктория Валерьевна 55 93 148   

28.  Тютрина Юлия Александровна 50 96 146 отозвано  

29.  Ортабаев Руслан Альбертович 55 91 146   

30.  Киселева Лилия Сергеевна 45 100 145   

31.  Галичина Вероника Андреевна 40 98 138   

32.  Казанцев Александр Игоревич 45 93 138   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 

33.  Миненков Никита Владимирович 40 96 136 подано  

34.  Лин Дарья Игоревна 40 96 136 подано  

35.  Оганесян Владимир Арменович 35 100 135   

36.  Путинцев Владислав Андреевич 40 95 135 подано  

37.  Камсулин Никита Владиславович 55 75 130   

38.  Деханова Ксения Викторовна 20 100 120   

39.  Шпомер Анна Андреевна 20 100 120   

40.  Юдинцева Олеся Сергеевна  20 100 120   

41.  Балтыков Байир Станиславович 20 98 118   

42.  Бондарчук Яна Игоревна 15 100 115   

43.  Скрипко Ольга Александровна 20 95 115   

44.  Арбанакова Антонина Аржановна 15 98 113 подано  

45.  Платонова Анастасия Дмитриевна 15 98 113   

46.  Красавина Мария Александровна 20 91 111 подано  

47.  Раджабова Мадина Абдурахмановна 20 90 110 подано  

48.  Благова Арина Андреевна  15 91 106 подано  

49.  Бабкина Анна Андреевна 5 100 105 подано  

50.  Феденева Виктория Юрьевна 5 100 105   

51.  Соколова Мария Николаевна 0 100 100 отозвано  

52.  Эль-Хейба Даниел Абдаллаевич 0 100 100 подано  

53.  Либеров Кирилл Андреевич 0 100 100 подано  

54.  Худиева Айна Ягуб-кызы 0 100 100   

55.  Румянцева Дарья Игоревна  0 98 98 подано  

56.  Кутаков Никита Михайлович 5 90 95   

57.  Башкова Мария Олеговна 5 90 95   

58.  Таланбек уулу Адилет 5 86 91 подано  

59.  Агакишизаде Нармин Эльтон кызы 0 88 88 подано  

60.  Оганян Эдгар Ервандович 0 80 80   


